



KUNSTSTOFFE INDUSTRIES LIMITED

CIN. L65910MH 1985PLC037998

Mfrs. of : Spiral HDPE/PP Pipes, Tanks & Chemical Vessels

Regd. Office : Kiran Building 128, Bhaudaji Road, Matunga (E), Mumbai - 400 019.

Tel : 022-2408 2689 / 90 Fax : 022-2404 4853 ♦ www.kunststoffeindia.com ★ Email : kunststoffe@vsnl.net

22nd May, 2019

Dy. General Manager (Corporate Relation Dept.),
The Bombay Stock Exchange Ltd.,
1st Floor, New Trading Ring, Rotunda Bldg.,
P.J. Towers, Dalal Street, Fort,
MUMBAI - 400 001.

Ref: Stock Code No. 523594

Sub: Submission of Advertisement published in news paper for transfer of shares of the Company in the name of Mr. Dhani Ram Sharma.

Dear Sir,

In compliance with the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 we are enclosing herewith advertisement published in the newspaper namely The Free Press Journal and Navshakti dated 20th May, 2019 for transfer of shares of the Company in the name of Mr. Dhani Ram Sharma.

Kindly take note of the same.

Thanking you

Yours faithfully,
For Kunststoffe Industries Limited

Soniya P. Sheth

Soniya P. Sheth
Managing Director
(DIN: 02658794)



Encl: As above



KUNSTSTOFFE INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: Kiran Building, 128 Bhaudaji Road, Matunga (East), Mumbai-400 019.

CIN No.: L65910MH1985PLC037998

Email: kunststoffe@vsnl.net Website: www.kunststoffeindia.com

Tel.: No. 022-2408 2689/90 Fax No.: 022-2404 4853

PUBLIC NOTICE

Sub: Transfer of Shares of the Company in the name of Mr. Dhani Ram Sharma

Pursuant to the circular no. SEBI/HO/MIRSD/DOS3/CIR/P/2018/139 dt. 06/11/2018 issued by Securities and Exchange Board of India and also any other applicable provisions of the Acts/ Regulations, it is hereby informed that the Company has received Transfer Applicable from the investor Mr. Dhani Ram Sharma as per the details given below:-

| Sr. No. | Distinctive No(s) | Folio No. | Share Certificate No. | Name of the Transferee | Name of the Transferor as per Transfer form | No. of Shares |
|---------|-------------------|-----------|-----------------------|------------------------|---------------------------------------------|---------------|
| 1. | From 0003443191 | KI003090 | 00001260 | Dhani Ram Sharma | Satyendra Kumar | 80 |
| | To 0003443270 | | | | | |

Accordingly we hereby bring to the notice of the General Public that any person/entity or authority who has objection to his transfer of securities as referred above shall intimate in writing to the attention of the Company Secretary of the Company or its Registrar & Transfer Agents within 30 days of publishing this Notice in the newspaper and if no objection is received or intimated to the Company or its Registrar & Transfer Agents within the stipulated period of 30 days, the Company shall forthwith proceed with the transfer of above said shares in the name of Mr. Dhani Ram Sharma. Further the Company or Registrar & Transfer Agents or any of its offers of both Company & Registrar Agents will not be responsible for any claim whatsoever arising or lodged with the Company after period of 30 days from the date of this notice and no claim whatsoever will not be entertained thereafter in connection with the above referred Transfer of Shares.

For **KUNSTSTOFFE INDUSTRIES LIMITED**

Sd/-

Padmini Ravindran
Company Secretary

Place: Mumbai

Date: 20/05/2019

Registrar & Transfer Agents:-

Sharex Dynamic (India) Pvt. Ltd.

Unit no.1, Luthra Ind. Premises, Safed Pool,

Andheri Kurla Road, Andheri (East), Mumbai - 400072

Email: sharexindia@vsnl.com

T: 2851 5606/ 5644/ 6338 | Fax: 28512885

२

नवशक्ति

मुंबई, सोमवार, २० मे २०१९



कुन्स्टस्टॉफे इंडस्ट्रिज लिमिटेड

नोंवणी कार्यालय: किरण बिल्डिंग, १२८, भाऊदाजी रोड, माटुंगा (पूर्व), मुंबई-४०००१९.

सीआयएन क्र.: एल६५९१०एमएच१९८५पीएलसी०३७९९८

ईमेल: kunststoffe@vsnl.net वेबसाईट: www.kunststoffeindia.com

फोन क्र. ०२२-२४०८ २६८९/९०, फॅक्स: ०२२-२४०४ ४८५३

जाहीर सूचना

विषय : श्री. धनी राम शर्मा यांच्या नावे कंपनीच्या शेअर्सचे हस्तांतर.

सिक््युरिटीज अॅण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडियाद्वारे जारी दि. ०६/११/२०१८ रोजीचे परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/एमआयआरएसडी/डीओएस३/आयआर/पी/२०१८/१३९ आणि तसेच अधिनियम/ नियमावलीच्या कोणत्याही इतर प्रयोज्य तरतुदीनुसार याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनीला खालील दिलेल्या तपशिलानुसार गुंतवणुकदार श्री. धनी राम शर्मा यांचेकडून हस्तांतर अर्ज प्राप्त झाला आहे:-

| अ. क्र. | विभिन्न क्र. | फोलियो क्र. | शेअर प्रमाणपत्र क्र. | हस्तांतरितीचे नाव | हस्तांतर प्रपत्रानुसार हस्तांतरकाचे नाव | शेअर्सची संख्या |
|---------|-------------------|-------------|----------------------|-------------------|-----------------------------------------|-----------------|
| १. | पासून ०००३४४३१९१ | केआय००३०९० | ००००१२६० | धनी राम शर्मा | सत्येंद्र कुमार | ८० |
| | पर्यंत ०००३४४३२७० | | | | | |

त्यानुसार आम्ही याद्वारे सर्वसामान्य जनतेला कळवित आहोत की, कोणीही व्यक्ती/हक्कदार किंवा प्राधिकरण ज्यांची वर उल्लेख केल्यानुसार सिक््युरिटीजच्या हस्तांतरणाला हरकत असल्यास वृत्तपत्रामध्ये सदर सूचना प्रसिध्दीपासून ३० दिवसात कंपनीच्या कंपनी सचिवांच्या नावे किंवा तिचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंटस् यांचेकडे लेखी स्वरूपात कळवू शकतात आणि जर ३० दिवसांच्या विहित कालावधीत हरकत प्राप्त न झाल्यास किंवा कंपनी किंवा तिचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंटस् यांना न कळविल्यास कंपनी त्वरित श्री. धनी राम शर्मा यांच्या नावे वरील सदर शेअर्स हस्तांतरणाची कार्यवाही करेल. पुढे, कंपनी किंवा रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंटस् किंवा कंपनी किंवा रजिस्ट्रार एजंटस् दोन्हीचे अधिकारी हे सदर सूचना तारखेपासून ३० दिवसांच्या कालावधीनंतर कंपनीकडे दाखल किंवा निर्माण झालेल्या कोणत्याही दाव्यासाठी जबाबदार राहणार नाहीत आणि शेअर्सच्या वरील सदर हस्तांतरणाशी संबंधित कोणताही दावा त्यानंतर विचारात घेतला जाणार नाही.

कुन्स्टस्टॉफे इंडस्ट्रिज लिमिटेड करिता

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २०/०५/२०१९

रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंटस्:-

शेअरेक्स डायनॅमिक (इंडिया) प्रा. लि.,

युनिट क्र. १, लुथ्रा इंड. प्रिमायसेस, सफेद पूल,

अंधेरी कुर्ला रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई- ४०००७२.

ईमेल: sharexindia@vsnl.com

फोन: २८५१ ५६०६/ ५६४४/ ६३३८, फॅक्स : २८५१ २८८५

सही/-
पद्मिनी रविंद्रन
कंपनी सचिव